
UCHWAŁA NR VI/65/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie od osób fizycznych udziałów we własności nieruchomości położonych 
w Smogorzówku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. 
U 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art.25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U z 2018 r. poz. 2204  ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na  nabycie od osób fizycznych, na rzecz Gminy Wińsko:

1) udziału w wysokości 1/4, w zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 66/1, o łącznej  
powierzchni 1,1765 ha,  położonej w obrębie Smogorzówek, dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych,  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00016310/2,

2) udziału w wysokości 2/3, w zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 68, o łącznej  
powierzchni 0,1982 ha,  położonej w obrębie Smogorzówek, dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych,  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00016312/6,

3) udziału w wysokości 2/3, w niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 69, o łącznej  
powierzchni 0,1425 ha, położonej w obrębie  Smogorzówek, dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych,  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00016312/6,

4) udziału w wysokości 3/4, w niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 71, o łącznej  
powierzchni 0,1029 ha, położonej w obrębie  Smogorzówek, dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych,  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00016311/9,

5) udziału w wysokości 1/2, w niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 87, o łącznej  
powierzchni 0,0699 ha, położonej w obrębie  Smogorzówek , dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych,  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00016314/0

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: CC269650-584D-4B60-9D6B-73C814804FAB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planami rewitalizacji wsi Smogorzówek oraz potrzebą uporządkowania i dostosowania

przestrzeni publicznej, celem zniesienia współwłasności przedmiotowych działek jest uporządkowanie i

zagospodarowanie terenu wokół tzw. zespołu pałacowego, posadowionego na działkach o numerach

geodezyjnych 66/1, 68, 69, 71, 87 w obrębie Smogorzówek. Wymienione działki są współwłasnością

Gminy Wińsko i osób fizycznych.

Id: CC269650-584D-4B60-9D6B-73C814804FAB. Podpisany Strona 1




